 Teilnehmerliste Gemeindeseminar 15.09.2012, Döttingen
	Name
	Vorname
	Funktion
	Adressat / Strasse
	Plz
	Gemeinde
	Mail
	Tel.

	Stapfer
	André
	Leiter Sektion Natur und Landschaft
	Departement Bau, Verkehr und Umwelt, Abt. Landschaft und Gewässer, Entfelderstr. 22
	5001
	Aarau
	André.stapfer@ag.ch

	062'835’34’68

	Gerber
	Hans
	Gemeinderat
	Rieterweg 3
	5413
	Birmenstorf
	hans.gerber@post.ch
	P: 058 453 69 95

G: 056 225 12 12

	Naef
	Felix
	Gemeindeberater LEK Döttingen
	Naef und Partner Landschaftsarchitekten, Stahlrain 6
	5200
	Brugg
	naef@pop.agrl.ch
	056 442 04 11



	Keller
	Meinrad
	LEK, Gemeinderat
	Trottenweg 1
	5312
	Döttingen
	weinbau@bluewin.ch
	079 621 80 77

	Lerf
	Mario
	LEK, Bauverwalter
	Surbtalstrasse 5
	5312
	Döttingen
	mario.lerf@doettingen.ch
	056 269 11 60

	Keller
	Felix
	LEK, Förster
	Surbtalstrasse 5
	5312
	Döttingen
	felix.keller@klingnau.ch 
	056 245 33 77

	Bugmann
	Fabian
	LEK, Forstkommission
	Gartenweg 1
	5312
	Döttingen
	fabugmann@bluewin.ch
	076 496 30 87

	Zimmermann
	Otto
	LEK, Landwirtschaftskommission
	Sunnehof
	5312
	Döttingen
	otto.zimmermann@bluewin.ch
	056 245 55 89

	Fritschi
	Gabriela
	LEK
	
	5312
	Döttingen
	doettingen@concordia.ch
	056 245 56 91

	Knecht
	Doris
	Gemeindeschreiberin
	
	5312
	Döttingen
	doris.knecht@doettingen.ch
	056 269 11 30

	Spannagel
	Mike
	Gemeinderat
	
	5312
	Döttingen
	mike.spannagel@schneiderspannagel.ch 
	056 269 20 00

	Graf 
	Gerhard
	LEK
	
	5312
	Döttingen
	geri.graf@gmx.ch
	056 245 55 01

	Frauchiger
	Markus
	
	Tiefenwaag 19
	5420
	Ehrendingen
	ma.frauchiger@bluewin.ch
	056 222 02 44

	Büchi
	Urs
	
	Haselstrasse 42
	5420
	Ehrendingen
	urs.buechi@swissonline.ch
	056 210 33 44

	Cavin
	Daniel
	
	Dorfstrasse 21
	5420
	Ehrendingen
	daniel.cavin@ehrendingen.ch
	056 222 80 44

	Schärer
	Agnes
	
	Schlösslistrasse 18
	5408
	Ennetbaden
	schaerer.agnes@gmail.com
	076 284 23 09

	Vetter
	Thomas
	
	Dorfstrasse 31
	5275
	Etzgen
	thomas.vetter@mattauertal.ch
	062 879 24 19

079 57030 73

	Moser
	Stefan
	Gemeinderat
	Unt. Chilacherweg 104
	5083
	Ittenthal
	stefan.moser@baloise.ch
	062 871 12 77

	Moritz
	Robert
	
	Degenackerweg 108
	5083
	Ittenthal
	robert.moritz@bluewin.ch
	062 871 33 54

	Winter
	Kurt
	Mitglied Naturkommission
	Oberkaisten 12
	5082
	Kaisten
	k.winter@bluewin.ch
	062 874 16 87

	Winter
	Jürg
	Mitglied Naturkommission
	Weidstrasse 20
	5082
	Kaisten
	juerg.winter@bluewin.ch
	062 874 14 71

	Gärtner
	Urs
	Vizeammann
	Oelhofstrasse 17
	5325
	Leibstadt
	
	

	Müller
	Peter
	Gemeinderat
	Gemeindekanzlei Leuggern

Schulweg1
	5316
	Leuggern
	lehrlingkanzlei2@leuggern.ch

	056 268 60 60

	Condrau
	Victor
	Projektleiter Gemeindeberatung Kanton Aargau
	DüCo GmbH, Büro für Landschaftsarchitektur, Staufbergstr. 11
	5702
	Niederlenz
	info@dueco.ch

	062'892’11’77

	Vogler
	Thomas
	NV Niederrohrdorf
	Gartenweg 9
	5443
	Niederrohrdorf
	familie_vogler@bluewin.ch
	056 496 47 65

	Meier
	Martin
	Gemeinderat
	Mitteldorfstrasse 60
	5072
	Oeschgen
	gemeindekanzlei@oeschgen.ch
	062 865 60 20

	Bürgi
	Karl
	Gemeinderat
	Gemeindekanzlei
	4305
	Olsberg
	
	061 841 13 63

	Schmid
	Franziska
	
	Spycherweg 4
	5223
	Riniken
	schmid.franziska@bluewin.ch
	056 441 79 46

	Wüest
	Josef
	
	Rotbergstrasse10
	5223
	Riniken
	josef.wueest@freesurf.ch
	056 441 82 12

	Müller
	Ueli
	
	Wölflistrasse 12
	5223
	Riniken
	mueller.riniken@bluewin.ch
	056 441 56 13

	Schenk-Dietiker
	Eveline
	Vorstandsmitglied NVV Schöftland
	Feldweg 5
	5040
	Schöftland
	schenk.dietiker@bluewin.ch
	062 721 54 64

	Huber
	Niklaus
	Präsident NVV Schöftland

Mitglied Natur- u. Umweltkommission
	Dreisteinring 9
	5040
	Schöftland
	niklaus.huber@bluewin.ch
	062 721 47 45

	Name
	Vorname
	Funktion
	Adressat / Strasse
	Plz
	Gemeinde
	Mail
	Tel.

	Müller
	René
	Vorstandsmitglied NVV Schöftland
	Juraweg 7
	5040
	Schöftland
	rene.mueller@eobrugg.com
	079 420 84 55

	Berner
	Annelis
	
	Seilerweg 14
	5234
	Villigen
	annelis.berner@swissonline.ch
	056 284 26 31

	Mosimann
	Klaus
	
	Josebodenweg 9
	5234
	Villigen
	klaus.mosimann@gaplan.ch
	079 402 15 45

	Häfliger
	Susanne
	Gemeinderätin
	Gemeinde Oberhof & Wölflinswil

Dorfplatz 354, Postfach
	5063
	Wölflinswil
	gemeindekanzelei@oberhof.ch
	062 867 60 42
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